VOTO DE APLAUSO 024/2024

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sanharó

O vereador, que o presente subscreve, requer, ouvido o Plenário, a formulação

de Voto de Aplauso em homenagem ao senhor Luiz Felipe Soares de Araújo pela sua

conquista ao ser aprovado e empossado no concurso para o cargo de assistente

social na cidade de Tupanatinga, no estado de Pernambuco.

Luiz Felipe Soares de Araújo demonstrou notável competência e dedicação ao

alcançar tal conquista, refletindo sua excelência profissional e seu comprometimento

com o serviço público. Sua aprovação neste concurso representa não apenas um

marco em sua carreira, mas também um exemplo inspirador para toda a comunidade.

Sala das Sessões, 11 de abril de 2024.

Cordialmente,

Joaquim Luciano Silva Fernandes

Vereador